UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phổ Minh, ngày 28 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kê khai diện tích đất rừng sản xuất

đã được cấp Lâm bạ trên địa bàn phường Phổ Minh

Căn cứ Công văn số 265/HKL ngày 21/7/2023 của Hạt Kiểm lâm thị xã

Đức Phổ về việc khẩn trương tổ chức kiểm tra, rà soát toàn bộ diện tích đất rừng

sản xuất đã được cấp Lâm bạ trước đây và theo đề xuất của Kiểm lâm phụ trách

địa bàn phường.

Để đảm bảo cho nhân dân trên địa bàn phường Phổ Minh sử dụng đất

rừng sản xuất đúng theo quy định của Pháp luật.

Uỷ ban nhân dân phường Phổ Minh thông báo cho các hộ gia đình, cá

nhân trên địa bàn phường biết, liên hệ để kê khai cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất đối với diện tích đất rừng sản xuất đã được cấp Lâm bạ. (trừ phần diện

tích được cấp Lâm bạ trước đây nhưng nay đã được cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất rừng sản xuất).

*Thời gian kê khai: Từ ngày thông báo đến hết ngày 09/8/2023.

*Địa điểm kê khai:
- Trụ sở UBND phường Phổ Minh (Qua bộ phận Địa chính phường) để kê

khai và được hướng dẫn thủ tục, hồ sơ.

- Hoặc nộp trực tiếp 01 bản sao Lâm bạ của Hộ gia đình, cá nhân mình

cho đồng chí Tổ trưởng tổ dân phố nơi thường trú tổng hợp gửi về phường.

* Lưu ý: Các hộ gia đình, cá nhân đến kê khai nội dung nêu trên thì nhớ

mang theo bản chính Lâm bạ được cấp trước đây và photo 01 bản Lâm bạ và 01

CCCD của chủ hộ được cấp lâm bạ).

Yêu cầu các ông Tổ Trưởng các Tổ dân phố và Đài truyền thanh phường

thông báo rộng rãi cho nhân dân trên địa bàn được biết và để thực hiện việc kê

khai đúng thời gian quy định. Nếu sau thời gian trên, các hộ dân không kê khai,

mọi khiếu nại về sau không được giải quyết./.

 Nơi nhận:

- TT. Đảng uỷ phường; (B/c)

- TT. HĐND, UBMTTQVN phường; (B/c)

- CT, PCT UBND phường;

- Kiểm lâm phụ trách địa bàn phường;

- Các Ban, ngành, Hội đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường (Thông báo);

- Các ông Tổ trưởng TDP (thông báo);

- Niêm yết tại UBND phường và các TDP;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Phát

		2023-07-31T13:48:43+0700

		2023-07-31T14:39:40+0700

		2023-07-31T14:39:40+0700